מגישים: יאיר מור וטוביה שחר

### **מי יזם להרחיב את הספרייה?**

המועצה הבינה שבדרום הגולן אוכלוסייה גדולה מאוד והספרייה בבני-יהודה לא יכלה לתת מענה לכל האוכלוסייה, ולכן מועצה אזורית גולן החליטה להקים ספרייה אזורית נוספת בחסיפין, שאליה מגיעה בעיקר אנשים ילדים ונוער מהגוש הדתי. הספרייה המורחבת הוקמה ב-2013 התשע"ג. אחרי עבודה קשה של הבנאים ותקופה ארוכה של בנייה, הספרייה הייתה מוכנה לשימוש הקוראים הרבים.

### **למה הוקמה הספרייה בחסיפין?**

המועצה החליטה להקים את הספרייה בחסיפין כי חסיפין היא מרכז קהילתי של הגוש הדתי בדרום רמת הגולן ויש בחסיפין כל מיני מוסדות נוספים מרכזיים, כגון: מרפאה רפואה, מתנ"ס וגם כמה מוסדות ללמוד מגנים ועד ישיבה גבוהה.